dark-brown dresses, continue to recall to our minds his thoughtfulness and
care for them.

W. II. GUNNER.

In Dei nomine. Amen. Ego, Johannes Fromond de Spersholt propo

Wynton xiiii'"'^ die Novcmbris, Anno Domini Mcccc. xx'"°, sane memorie,
coudo tostamontum meuiu in hunc modum. In primis, lego aniniam meam
Deo, bcato Marie Matri sue, et omnibus Sanctis ejus ; corpusquc meum ad
sepeliendum in medio cimiterii Collegii bcate Marie prope Wynton.
Item, lego x''. pro missis celebrandis ct inter pauperes distribuendas

die sepulture mee ad orandum pro anima mea, et animabus omnium
fidelium dcfunctoruui. Item, lego Abbati et Conventui de Ilyda c*..

Priori ct Conventui Sancti Swithuni c^., Custodi, Sociis, et Scolaribus

Collegii Beate Marie prope Wynton x. marcas. Priori et Fratribus Kalendar'

Wynton xiii^. iiii^'., Capellanis et Clericis domus Sancte Crucis apud Spark-

ford xx'., Capellanis et Clericis Sancte Elizabetho xiil^ iiii*^., Abbatisse

et Conventui Monialium Sancte Marie Wynton xiii^. iiii*^., Abbatisse et

Conventui de Pomcsy xiii^. iiii''., ad orandum pro anima mea. Item, lego

iiii''. ad distribuendum equaliter inter Fratres quatuor ordinum Wynton
commorantes, ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie

de Spersholt x'', et Vicario ejusdem ecclesie vi^ viii'^, et Clerico parochiali

ibidem xH., et ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xx^.,

ad orandum pro anima mea. Item, lego ecclesie de Mapulderham xx^, et

ad distribuendum inter pauperes tenentes meos ibidem xx"., et Capellano

ibidem parochiali xH., et Clerico ecclesie ibidem xii''., fabrice ecclesie de

Petresfeld xiii*. iiil'^., et Capellano parochiali ibidem ii^., fabrice ecclesie

do Kateryngton xiii^. iiii^\, et ad distribuendum inter pauperes tenentes

meos ibidem vi*. viii"^., et Vicario ejusdem ecclesie ii^., et Clerico parochiali

vi*^., ad orandum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie do Waltham
vi^ viii*^., et Capellano parochiali ibidem ii*. Item, lego fabrice ecclesie

parochiali do Derle xl''., et fabrice Capclle de Aldyngton xl'^, Abbati et

Conventui de Dureford xx^.. Priori et Conventui de Mottesfont xx^.,

fabrice ecclesie de Elyngge xx^, ct Vicario ejusdem ecclesie xl''., ad oran-

dum pro anima mea. Item, lego fabrice ecclesie de Depedcn xl^., et ad

distribuendum inter pau[)cres tenentes meos ibidem xxvi^. viii''. Item,

lego fabrice ecclesie de Lymington vi*. viii'^, fabrice ecclesie de Milford vi*.

viii'^., et Vicario ejusdem ecclesie xl''., et ad distribuendum inter pauperes